UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-TTra

V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu

quy định của pháp luật về thi hành án dân sự"

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 2387-CV/BCĐ ngày 23/8/2023 của Ban chỉ đạo Ban

Chỉ đạo Cải cách tư pháp tỉnh về việc phát động cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu quy

định của pháp luật về thi hành án dân sự"; để triển khai cuộc thi đạt được hiệu quả

thiết thực, Giám đốc Sở yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở:

Phổ biến, quán triệt đến toàn thể CCVC-LĐ thuộc quyền quản lý Công văn

số 2387-CV/BCĐ ngày 23/8/2023 của Ban chỉ đạo Ban Chỉ đạo Cải cách tư pháp

tỉnh về việc phát động cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu quy định của pháp luật về thi

hành án dân sự" trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Chậm nhất 15h ngày 30/9, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở báo cáo kết

quả cuộc thi của phòng, đơn vị mình về Thanh tra Sở để tổng hợp cáo Giám đốc Sở, Cục

Thi hành án dân sự theo quy định.

2. Công chức, viên chức, người lao động cơ quan:

100% công chức, viên chức và người lao động của Sở tham gia cuộc thi trực

tuyến tại Cổng thông tin điện tử Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang, tại địa chỉ:

http://thads.moj.gov.vn/bacgiang/; vào chuyên mục Cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu

quy định của pháp luật về thi hành án dân sự".

3. Giao Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn vị theo dõi, tổng

hợp, báo cáo kết quả cuộc thi theo quy định./.

(Gửi kèm theo Công văn số 2387-CV/BCĐ ngày 23/8/2023 của Ban chỉ đạo

Ban Chỉ đạo Cải cách tư pháp tỉnh về việc phát động cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu

quy định của pháp luật về thi hành án dân sự")

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Thi hành án dân sự;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Công chức, viên chức, người lao động cơ quan;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đình Tiến

http://thads.moj.gov.vn/bacgiang
https://pbgdpl.bacgiang.gov.vn/
https://pbgdpl.bacgiang.gov.vn/

		tiennd_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-24T15:03:50+0700

		2023-08-24T15:07:34+0700

		2023-08-24T15:07:53+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-24T15:08:30+0700